
UCHWAŁA NR XXIX/439/21 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.  
poz. 713 z późn. zm.) art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm. ) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/415/20 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 13 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) udzielania gwarancji i poręczeń w roku budżetowym do kwoty  1 300 000,00 zł,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

Id: 3BCECC5A-CE58-4CCD-810B-0AD5EADA431C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


